

Katowice, 08.01.2024 r.

Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy
Korczała 27
40 – 340 Katowice

PYTANIA i ODPOWIEDZI na PYTANIA.

Pytania dotyczą Pakietu nr 5:

PYTANIE 1: Czy Zamawiający wymaga, by Wykonawca był autoryzowanym dystrybutorem producenta zaoferowanych produktów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określił wymagania w Załączniku nr 4 do SWZ.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający wymaga, by Wykonawca potwierdził status autoryzowanego dystrybutora, załączając do oferty list autoryzacyjny producenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określił wymagania w Załączniku nr 4 do SWZ.

PYTANIE 3: Czy Zamawiający wymaga, by Wykonawca wykazał się doświadczeniem w realizacji dostaw odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatora, przedstawił wykaz dostaw, a jako dowód - referencje?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określił wymagania w SWZ i Ogłoszeniu w BZP.

DYREKTOR
Centrum Psychiatrii w Katowicach
im. dr. Krzysztofa Czumy
mgr/MB A Tomasz Broda